
JESPER SOMMER ApS

CVR-nr.: 37287962

Hangarvej 7
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Jesper Sommer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JESPER SOMMER ApS
Hangarvej 7
3500 Værløse
e-mailadresse: sommer@hvidtvedsommer.dk
CVR-nr.: 37287962
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er tømrervirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.052.362	775.126
Personaleomkostninger	1	-967.073	-672.148
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.063	-60.919
Resultat af ordinær primær drift		71.226	42.059
Øvrige finansielle omkostninger		-918	-1.830
Ordinært resultat før skat		70.308	40.229
Skat af årets resultat		-14.165	-11.103
Årets resultat		56.143	29.126
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		56.143	29.126
I alt		56.143	29.126

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.188	56.250
Materielle anlægsaktiver i alt		42.188	56.250
Anlægsaktiver i alt		42.188	56.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		507.256	170.847
Igangværende arbejder for fremmed regning			50.000
Tilgodehavender i alt		507.256	220.847
Likvide beholdninger		55.895	96.947
Omsætningsaktiver i alt		563.151	317.794
AKTIVER I ALT		605.339	374.044

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		122.829	66.686
Egenkapital i alt		172.829	116.686
Hensættelse til udskudt skat		5.500	5.500
Hensatte forpligtelser i alt		5.500	5.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt			10.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.745	60.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		23.974	23.974
Skyldig selskabsskat		17.426	10.514
Skyldig moms og afgifter		200.311	67.374
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.554	89.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		427.010	241.344
Gældsforpligtelser i alt		427.010	251.858
PASSIVER I ALT		605.339	374.044

Noter

1. Personalemkostninger

Lønninger		
Lønninger	-925.751	-777.028
Feriepenge & SH	-56.906	0
Skyldig løn, regulering	0	42.000
Pensioner, arbejdsgiver	-63.183	-44.129
Pensioner, medarbejder	-31.393	-21.861
Pension, indehaver	4.052	0
Lønrefusion	135.216	159.707
AER (Samlet betaling)	-6.629	-9.942
ATP, arbejdsgiver	-3.984	-5.279
ATP, medarbejder	-1.992	-2.639
Personaleudgifter	-16.504	-12.976
Lønninger i alt	-967.073	-672.148

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret